این بازیکن تجربه قهرمانی در مسابقات زیر ۱۷ و ۱۹ سال آلمان را همراه
تیم هرتابرلین در کارنامه خود دارد و در بوندسلیگای آلمان هم موفق به کسب
عنوان قهرمانی در تیم وولفسبورگ شد. او همچنین همراه تیم دوم هرتابرلین در

مسابقات برلین کاپ موفق به کسب عنوان قهرمانی شد و در دوران حضورش
در فوتبال ایران هم توانست همراه با تیم تراکتور تبریز به مقام قهرمانی جام

حذفی برسد.
دژاگه در سال ۱۳۶۵ )۱۹۸۶ میلادی( در تهران متولد شد و ملیتی ایرانی-آلمانی
دارد. او فوتبال حرفه ای خود را در سن ۱۷ سالگی )سال ۲۰۰۳( با تیم »هرتابرلین
ب« آغاز کرد و در مدت ۴ سال حضورش در این تیم ۷۲ بار به میدان رفت و

۲۳ گل به ثمر رساند.
او سپس در سال ۲۰۰۷ به تیم اصلی هرتابرلین راه پیدا کرد اما نتوانست آن
طور که باید و شاید در این تیم بدرخشد و در مدت ۳ سال که در این تیم حضور

مورد توجه کادر فنی تیم ملی با هدایت افشین قطبی قرار بگیرد و به اردوی تیم
ملی برای مسابقات جام ملت های ۲۰۱۱ آسیا دعوت شد اما به دلیل شرایطش در

ولفسبورگ این دعوت را رد کرد.
اما حدود یک سال بعد و زمانی که کارلوس کی روش هدایت تیم ملی را برعهده
گرفت مجدداً نام او مطرح شد و این بار برای مسابقات انتخابی جام جهانی ۲۰۱۴
به تیم ملی دعوت شد. و این دعوت را پاسخ مثبت داد و در سال ۱۳۹۰)۲۰۱۲
میلادی( در دیدار برابر قطر نخستین بازی خود را برای ایران انجام داد و با به ثمر

رساندن ۲ گل شروعی درخشان داشت.
درخشش برابر مسی در جام جهانی آرژانتین

دژاگه را باید یکی از بازیکنان درخشان تاریخ تیم ملی فوتبال ایران در نظر
گرفت. بازیکنی که همواره با کمترین نوسان برای تیم ملی بازی کرده است.